
 

                                 

 

 

Olsztyn, 10 września 2020 roku 

Znaj sprawy: CIUWO.233.112.2020 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu z ogłoszeniem   
                na przeprowadzenie audytu zewnętrznego przed zakończeniem trwałości dwóch projektów pn: 

1)  „Elektroniczne Płatności Olsztyna - EPO”, 
2) „Wdrożenie platformy zintegrowanych usług publicznych” 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

 

Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia dot. opisu 

przedmiotu zamówienia w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw. Zamawiający informuje, że 

udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej pytanie: 

 

Pytanie 1 
W związku z ogłoszeniem postępowania na  "Przeprowadzenie audytu zewnętrznego przed zakończeniem 
okresu trwałości dwóch projektów", znak sprawy: CIUWO.233.112.2020 zwracam się z prośbą o udostępnienie 
nr umów projektów objętych zapytaniem w celu uzupełnienia załącznika nr 5 Oświadczenie o bezstronności  
i niezależności audytora. 
Odpowiedź 

1) Umowa o dofinansowanie projektu pn: „Elektroniczne Płatności Olsztyna - EPO”  
nr UDA-RPWM.07.02.01-28-023/14-00 zawarta dnia 27.06.2014r.  

2) Umowa o dofinansowanie projektu pn: „Wdrożenie platformy zintegrowanych usług publicznych”  
nr UDA-RPWM.07.02.01-28-014/13-00 zawarta dnia 23.12.2013r. 

 
Pytanie 2 
,,Elektroniczne Płatności Olsztyna - EPO"  

a) Czy zlecali Państwo realizację zadania jakiejś firmie czy wszystkie działania prowadzili Państwo sami 
np. Państwa informatycy?  
Odpowiedź 
Zadanie było realizowane przez pracowników Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Olsztyna, przy 
wsparciu Inżyniera Kontraktu. 

b) Ile jest faktur w projekcie 
Odpowiedź 
Projekt obejmował płatności z 14 faktur. 

c) Ile było przeprowadzonych zamówień publicznych? Przetargów nieograniczonych?  
Odpowiedź 

Liczba postępowań o udzielenie zamówienia publicznego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na podst. art. 4 pkt. 8: 11 postępowań  
Brak postępowań w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych. 
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Pytanie3 
,,Wdrożenie platformy zintegrowanych usług publicznych" 

a) Czy zlecali Państwo realizację zadania jakiejś firmie czy wszystkie działania prowadzili Państwo sami np. 
Państwa informatycy?  
Odpowiedź 
Zadanie było realizowane przez pracowników Wydziału Informatyki Urzędu Miasta Olsztyna. 

b) Ile jest faktur w projekcie 
Odpowiedź 
Projekt obejmował płatności z 20 faktur. 

c) Ile było przeprowadzonych zamówień publicznych? Przetargów nieograniczonych?  
Odpowiedź 
Liczba postępowań o udzielenie zamówienia publicznego z zastosowaniem ustawy z dnia 29 stycznia  
2004r. Prawo zamówień publicznych: 2 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego. 
Liczba postępowań o udzielenie zamówienia publicznego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych na podst. art. 4 pkt. 8: 12 postępowań.  

 
 

Zamawiający informuje również, że udzielone odpowiedzi będą wiążące  
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i powinny być brane 
pod uwagę przy sporządzaniu oferty. 
 

 

Z UP. DYREKTORA CIUWO 
         GŁÓWNY SPECJALISTA 

       -//- 
                                        Maciej Maścianica 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


